令和５年４月吉日
保護者の皆様へ

飯山満中学校
ＰＴＡ会長　髙橋久美

令和５年度ＰＴＡ定期総会議決結果報告書

去る４月１7日に行われた令和５年度PTA総会は、委任状２４０名、出席者４０名、合計２
８０名で、定数の２分の１を超え成立しました。

総会資料にある議事はすべて承認されましたので、ここにご報告します。

令和４年度の役員はこちらをもって任期満了となります。一年間ありがとうございました。

総会で予算が承認されましたのでご確認ください。
https://drive.google.com/file/d/1ZziMWYE6C8i-L_c8RhkpwM_mKgeBxW_I/view?usp=sha

ring

https://drive.google.com/file/d/1ZziMWYE6C8i-L_c8RhkpwM_mKgeBxW_I/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZziMWYE6C8i-L_c8RhkpwM_mKgeBxW_I/view?usp=sharing